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Senast hon stod på Stora Scen var tillsammans med Petter under
artistnamnet September. Den 5 september är hon tillbaka på egen hand som
Petra Marklund. Dagen efter bjuder Stora Scen på den framgångsrika DJ-duon
Nause, som gör sin första konsert på Gröna Lund och sin enda spelning i
Stockholm.

Petra Marklund 5 september på Stora Scen
Under namnet September har hon legat på världens hitlistor i ett helt
decennium, men det var i TV-serien ”Så mycket bättre” som hon slog igenom
på allvar hemma i Sverige. Hösten 2012 kom ”Inferno”, hennes första skiva på
svenska som sålt platina, nominerats till P3 Guld och en Grammis. Senast hon



stod på Stora Scen var den 11 juni 2011 tillsammans med Petter under
artistnamnet September. Den 5 september kl. 20.00 kliver hon ut på Stora
Scen som Petra Marklund.

Nause 6 september på Stora Scen
DJ-duon från Stockholm slog igenom med debutsingeln ”Made of” som sålt
dubbel platina och de är ett av de mest lovande namnen inom elektronisk
musik. Uppföljaren ”Hungry Hearts” gick upp i topp på Spotifys topplista,
sålde dubbel platina och nominerades till en Grammis och en P3 Guld. Under
hösten 2012 kunde vi dessutom följa deras karriär i serien ”Heartbeats” på
TV6. De har turnérat hela sommaren och gör endast ett stopp i Stockholm,
 på Gröna Lunds Stora Scen den 6 september kl. 20.00.

Följande konserter återstår på Gröna Lund:
Petra Marklund – 5 september kl. 20.00 på Stora Scen
Nause – 6 september kl. 20.00 på Stora Scen
Loreen – 12 september kl. 20.00 på Stora Scen
Oskar Linnros – 13 september kl. 20.00 på Stora Scen
Johnossi – 19 september kl. 20.00 på Stora Scen
Darin – 20 september kl. 20.00 på Stora Scen

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://bilder.parksandresorts.com/gronalund

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2012 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 455 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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